АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                    ПРИКАЗ

от  30.11.2016 года                                                                                 № 211
                                                 г. Березовский
О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по  черчению в 2016-2017 учебном году
На основании Приказа Департамента образования и науки Кемеровской области  от  16.11.2016  №2017  «О проведении  региональной олимпиады по черчению в 2016-2017 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап региональной олимпиады по черчению среди обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории Березовского городского округа – 10 декабря 2016 г.

2. МБУО «Центр диагностики и консультирования» (Шестерикова А.В.):

2.1. Осуществить подготовку и проведение муниципального этапа региональной олимпиады по черчению в 2016-2017 учебном году.

2.2. Довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.
3. Ответственность за проведение муниципального этапа региональной олимпиады по черчению возложить на Шестерикову А.В., директора МБУО «Центр диагностики и консультирования».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Белоусову Л.Ю., заместителя начальника Управления образования Березовского городского округа.
Начальник Управления образования                                   Н.А. Тетерина
Ознакомлены:

__________________ Белоусова Л.Ю.

__________________ Шестерикова А.В.